
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -   -  sede temporanea di via Adige –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444593495 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

___________________________________________________________________________ 
 
          

Prot. 6835/V.01      Dueville, 20 novembre 2017  

      

 

Al direttore s.g.a. 

I.C. Roncalli 

        SEDE 

 

 

Oggetto: Impegno per adesione accordo di rete per lo sviluppo di iniziative di orientamento e 

ri-orientamento a.s. 2017/18 – P04  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso: 

- che il D.I. del 1 febbraio 2001 n. 44 del Regolamento di contabilità ha ridefinito l’assetto 
delle competenze in materia di impegni di spese attribuendo al Dirigente la facoltà di 
assunzione delle stesse; 

Considerato: 

- che dal 2001 nell’area della città di Vicenza si è costituita la rete di scuole ed enti 

formativi Orienta-Insieme per lo sviluppo di attività di orientamento e ri-orientamento 

destinate ai giovani in obbligo di istruzione formazione ed alle loro famiglie; 

Visto: 

- l’accordo di rete per lo sviluppo di iniziative di orientamento e ri-orientamento destinate 

ai giovani in obbligo di istruzione ed alle loro famiglie, protocollato in entrata al nr. 

6726 del 15/11/2017; 

Vista: 
- la mail pervenuta dall’Orienta Insieme in data 9/11/2017 con la comunicazione delle 

quote annue per l’associazione a.s. 2017/18; 
Considerata: 

- la positività dell’esperienza maturata con tale rete negli anni scorsi; 

Accertata: 

- la disponibilità del Progetto P04 e.f. 2017 per la copertura delle spese di associazione; 

 

DETERMINA 

 

l’adesione alla rete Orienta-Insieme per l’anno scolastico 2017/18 con corrispondente 

impegno di spesa di €. 350,00 iva esente.- a carico delle spese del Progetto P04. 

 

 

f.to  Il Dirigente Scolastico 
  dr. Cosimo Basile   

  
 
 
 
 
 
/em 


